令和７年度

石 垣 市 水 道 事 業 会 計 補 正 予 算

（ 第 ３ 号 ）

石  垣  市

議案第９２号

第２条　令和７年度石垣市水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益的収入及び支出

　の予定額を次のとおり補正する。

第３条　予算第５条に定めた債務負担行為を次のとおり補正する。

　１　追加

第４条　予算第９条に定めた経費の金額を次のように改める。

(1) 職員給与費

石垣市長　　中　山　義　隆中 山 義 隆

企業会計システム賃借料

令和8年度から令和12年度まで

令和8年度から令和12年度まで

令和8年度から令和12年度まで 17,023千円

ハンディーターミナル賃借料

水道料金調定システム賃借料

　　　令和７年度石垣市水道事業会計補正予算（第３号）

　（総　則）

第１条　令和７年度石垣市水道事業会計の補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。

　（収益的収入及び支出）

(科　目) (既決予定額) (補正予定額) (計)

　収　入

　　第１款　　水道事業収益 千円

　　　　第２項　営業外収益 459,011 千円 4,171 千円 463,182 千円

2,111,103 千円 4,171 千円 2,115,274

　支　出

　　第１款　　水道事業費用 2,110,364 千円 4,171 千円 2,114,535 千円

令和７年１２月１日提出

千円

　（債務負担行為の補正）

　　　　第１項　営業費用 1,948,960 千円 4,171 千円 1,953,131

事　　　　項 期　　　　　間 限　度　額

25,437千円

37,825千円

　（議会の議決を経なければ流用することができない経費）

(科　目) (既決予定額) (補正予定額) (計)

千円349,346 千円 4,171 千円 353,517

- 1 -